[image: TESB]

ANEXO VI – DO EDITAL
MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:
CNPJ N.º:
ENDEREÇO:
TELEFONE:
EMAIL:

Ref.: Edital de Licitação n. º 2020009002
Ass.: Apresentação de proposta.

	Apresentamos a nossa proposta para execução dos serviços civis com fornecimento de materiais relativos à execução de reforço nas fundações das estruturas 7, 10, 12, 14, 15, 21 e 22 da LT 230kV Ramal Candelária 2, conforme descrito no Memorial Descritivo e especificações pertencentes ao edital.
	Informamos que examinamos cuidadosamente o edital de licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta, inexistindo qualquer dúvida acerca das condições da licitação e de seus anexos. Em consonância com os referidos documentos, declaramos: (i) Que nos comprometemos a executar os serviços, conforme o descrito no Edital de Licitação e seus anexos, pelos valores indicados nesta proposta; (ii) Que o prazo de validade da presente proposta é de 120 (cento e vinte) dias corridos, contados a partir da data de abertura do certame licitatório; (iii) Que todas as despesas com a preparação e apresentação da presente proposta correrão unicamente por nossa conta; (iv) que reconhecemos à CONTRATANTE, o direito de aceitar ou rejeitar todas as propostas sem que nos assista qualquer direito indenizatório; (v) que o preço cotado por nossa empresa, considerando todos os custos e tributos, é conforme preços a seguir descritos:

O valor total, cotado por nossa empresa, considerando todos os custos e tributos, é de R$...............(...........................................).

Local e data ....................................

Assinatura do Responsável
 Nome / Cargo / Telefone/E-mail

Anexos desta Proposta:
Folha de Dados (Planilha de Preços de Serviços e Materiais e Cronograma Físico-Financeiro, Demonstrativo de Encargos Sociais, Quadro demonstrativo da Composição do BDI).
[bookmark: _GoBack]
1

image1.png